Este texto não substitui o publicado no DJ

Fonte: Diário da Justiça de 14 jul. 2003, Seção 1, p. 7.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 2 DE 4 DE JULHO DE 2003

O MINISTRO FONTES DE ALENCAR, DIRETOR DA REVISTA DO
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando das atribuições que lhe confere a
Instrução Normativa n. 1/2003,

RESOLVE,

CANCELAR, o registro, como repositório autorizado de jurisprudência,

da publicação “Revista Ciência Jurídica” e

DETERMINAR a transcrição, em livro próprio, do respectivo

cancelamento.

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

MINISTRO FONTES DE ALENCAR